南星中 第 1889 号

令和７年１月８日

 南星中学校入学予定

  小学校６年生保護者 各位

                             南風原町立南星中学校

                              校長 與那嶺 律子

                                                              （公印省略）

 新入学生「オリエンテーション」の開催について（ご案内）

 時下、保護者の皆様にはますますご健勝のほどお慶び申し上げます。

 さて、今春４月から南星中学校に入学予定の６年生と保護者を対象に、下記のとおりオリ

エンテーションを開催いたします。

 つきましては、ご多用のことと存じますが、ご出席いただきますよう案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年２月４日（火）１４：３０～１５：１０（受付：１４：１５～）

２ 場 所  南星中学校体育館（スリッパ及び靴入れは各自でご準備願います）

３ 参加者  本校入学予定の 6年生とその保護者（1名）

４ 内 容  ⑴ 学校長あいさつ

⑵ 中学校生活について

⑶ 諸準備や入学式について

⑷ 質疑応答

  ５ 駐車場   本校の運動場を準備します。

＊雨天時等の場合は、徒歩での参加へのご協力をお願います。

                 ＊運動場が利用できない場合は、本校 HPに掲載します。

６ その他  当日下記の学用品を販売予定しています。おさがりも可能です。

⑴ アルトリコーダー（2,000円税込み）

⑵ 国語辞典（3,400円程度）

⑶ 英和辞典（3,300円程度）

         ＊⑵⑶の辞典に関しましては、学級人数分を図書館でそろえておりま

すので購入したい方のみ、ご購入ください。